ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.2014

№ 7
с. Нарга

Об утверждении Устава

муниципального образования
«Наргинское сельское поселение»
В целях приведения Устава муниципальное образование «Наргинское сельское поселение» в соответствии с требования федерального законодательства
Совет Наргинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить  Устав муниципального образования «Наргинское сельское поселение»  с учетом внесенных изменений, согласно приложению

2. Направить Устав муниципального образования «Наргинское сельское поселение»  на государственную регистрацию в Управление Минюста России по Томской области
3. Обнародовать настоящее  решение после его государственной регистрации

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 22 статьи 4 и пункта 23 статьи 30 приложения к настоящему решению, которые вступают в силу с 01.07.2014 года.
5. Опубликовать решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наргинское сельское поселение».
И.о. Главы поселения, председатель

              совета Наргинского сельского поселения

В.А. Кимстачева